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Burdur Esnaf ve Sanatkârlar 
Odaları Birlik Başkanı Metin 
Sipahi, yaklaşan Ramazan 
Bayramı öncesinde önemli bir 
çağrıda bulundu. 

Sipahi, özellikle e-ticaretin 
hızla yaygınlaşmasıyla küçük 
esnafın zor durumda olduğu-
nu belirterek, vatandaşları 
yerel esnaflara destek olmaya 
davet etti. Mahalle esnafının 

ciddi ekonomik zorluklar 
yaşadığını ifade eden Başkan 
Sipahi, alışverişlerin yerel 
işletmelerden yapılmasının 
esnafın ayakta kalabilmesi 
açısından büyük önem taşıdı-
ğını vurguladı.

Burdur Esnaf ve Sanatkâr-
lar Odaları Birlik Başkanı 
Metin Sipahi, e-ticaretin 
etkisiyle zor durumda kalan 
yerel esnaflara destek çağrısı 

yaptı. Bayram alışverişlerinin 
yerel işletmelerden yapılması-
nın esnafın ayakta kalabilmesi 
için önemli olduğunu vurgula-
yan Sipahi, esnafın sadece ti- 
cari bir işletme değil, şehir kül- 
türünün de önemli bir parçası 
olduğunu belirtti. Sipahi, va- 
tandaşları yerel esnaflara her 
dönemde destek olmaya ve 
alışverişlerinde önceliği onlara 
vermeye davet etti. 5’TE

.
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BURDURLU MAHALLE ESNAFI

YALNIZ KALMASIN!

Burdurlu genç kız 
Yaşar Can(26), 3 yıl 
önce tanıştığı Koreli 
Joo Hyeon  Lee(30) ile 
evlilik kararı aldı. 

İzlediği Kore 
dizilerinden Korece'yi 
kendi çalışmalarıyla 
öğrenen genç kız, 
zaman içerisinde 
internet üzerinden 
tanıştığı arkadaşı  ile 
konuşmalarını ilerlet-
tikten sonra ailesinin izniyle Kore'ye 
seyahat etti. Yaşar Can'ın Kore 
ziyareti sonrasında,  Joo Hyeon Lee 
de Kore'den Burdur'a gelerek hem 

Türkiye'yi hem de 
Yaşar'ın ailesini tanıma 
fırsatı buldu.  Genç çift 
geçtiğimiz yıl Haziran 
ayında nişanlandı.

Aziziye Köyü'nden 
olan genç kızın ailesi, 
Joo Hyeon Lee'nin 
ailesini de samimi ve iyi 
bulduklarını ifade 
ederek baba Kadir Can, 
"Kendi çabalarıyla dil 
öğrendi, sonrasında 
Kore'ye gitmek istedi-

ğinde ona engel olmadık. Hep 
yanında olduk destekledik. Şimdi 
damadımız da Müslüman olmayı 
tercih etti. Mutluyutz." dedi.

Koreli Damat Burdur’da

Kore-Türkiye 
Aşkı: 

Burdurlu 
Yaşar ile 

Joo Hyeon’un 
Hikâyesi

Müslüman oldu, 
yeni adı "Ceyhun"

Burdur Ticaret Borsası tarafından, Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ortaklığı 
ile her yıl geleneksel olarak gerçekleşen 
Ramazan ayı yardımları, bu yıl hem 6 Şu- 
bat 2023’te meydana gelen depremlerden 
etkilenen illere hem de Burdur’daki 
ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı.

Burdur Ticaret Borsası tarafından, bu 
yıl Burdur’da ihtiyaç sahibi 800 aileye, 
700’er TL’lik hazırlanan yardım çekleri, 

Burdur Valiliği Sosyal Yardımlaşma ve Daya- 
nışma Vakfı ile il merkezi, ilçeler ve köyler- 
deki Kooperatif Başkanları aracılığıyla ile- 
tildi. BTB Başkanı Gündüzalp, yardım çek- 
lerinin il merkezi ve ilçelerde yalnızca Bur- 
dur Ticaret Borsası’nın anlaşma yaptığı 
Yerel Marketlerde kullanılabildiğini du- 
yurdu. Başkan Gündüzalp ayrıca, TOBB 
aracılığıyla 2 yılı aşkındır deprem bölgesine 
süren yardımlarında devam ettiğini 
paylaştı.

Burdur Ticaret Borsası’ndan, 

800 aileye 
ramazan 
yardımı

6’DA 6’DA 6’DA

BTB Başkanı 
Gündüzalp

BAYRAM DA OLMASA ZATEN...
SALI PAZARI’NDA BAYRAM TELAŞI ZiRVEYE TAŞINDI

Ramazan Bayramı’nın yaklaşmasıyla birlikte 
Burdur’un cadde ve sokaklarında bayrama dair 
heyecan iyiden iyiye hissedilmeye başladı. Özellikle 
her hafta Salı günleri kurulan ve bölgenin en yoğun 
halk pazarlarından biri olan Salı Pazarı, bu hafta alı- 

şılmışın çok üzerinde bir kalabalığa ev sahipliği 
yaptı. Bayram sofralarını donatmak, çocuklarına 
yeni kıyafetler almak ya da evin eksiklerini tamam-
lamak isteyen vatandaşlar sabahın erken saatlerin-
den itibaren pazara akın etti. 

Metin Sipahi’nin çağrısı:
“Bayram alışverişini yerel esnaftan yapın”

2’DE

Yeni Gün ekibi 
bayram öncesi

 sahada...
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■ ŞADİYE ÜNAL

Ramazan Bayramı’na sayılı 
günler kala Burdurlular 
alışveriş telaşına girdi.

Ramazan Bayramı’na sayılı 
günler kala Burdur’da bayram 
alışverişi hareketliliği yaşanıyor. 

Kent merkezindeki giyim mağa- 
zaları, ayakkabıcılar ve bayram 
şekeri satan dükkânlar vatan-
daşların akınına uğruyor.

Bur-durlular, sevdiklerine 
ikram edecek şeker ve lokumla-

rı almak için şekerci-
lerin yolunu tutarken, 
bayramlık kıyafet 
almak isteyen aileler 
de giyim mağazala-
rında uzun kuyruklar 
oluşturdu.

Esnaf, yaşanan 
yoğunluktan 
memnun. Bayram 
alışverişinin özellikle 

✒ Ramazan Bayramı’na kısa bir süre kala 
Burdur’da çarşı ve mağazalarda alışveriş 
telaşı yaşanıyor. Bayramlık kıyafetlerden 
şeker ve lokuma kadar birçok ürüne yoğun 
ilgi gösteren vatandaşlar, alışveriş noktala-
rında hareketliliği artırıyor. Esnaf ise artan 
ilgi ve satışlardan memnun.

Herkesin bileceği, bilmesi gerektiği gibi, bizde-bizim 
inanç ve imanımıza göre beraat-i zimmet esastır! Yani, be- 
şerî yasalara göre de şer’i yasalara göre de ‘suçu ispatlana-
na kadar herkes masumdur..!’ O nedenle, ben şahsen 
‘İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı (İBB), eski Millet 
İttifâkının veya 6’lı-7’li, daha doğrusu çoklu masanın, yeni 
CHP’nin ve yandaş partilerin veya partililerin (yarı resmî!) 
Cumhurbaşkanı Adayları olan Ekrem İmaoğlu da aynı 
davadan göz altına alınan ve tutuklanan arkadaşları da 
‘suçları sabitlenene kadar masumdur…’ diye düşünüyo-
rum! Yani ben ‘başta İmamoğlu olmak üzere İstanbul’da 
irtikap, rüşvet, nitelikli dolandırıcılık gibi nedenlerden dolayı 
gözaltına alınan, hattâ tutuklanan kişilerin tamamı, mâsu-
miyet karînesi kuralınca ve suçları bağlantısız bağımsız yargı 
organları, alt üst mahkemeler ve Yargıtay tarafından onana 
kadar masumdur…’ diyorum. O nedenle ben konu hakkın-
daki yazımı, suçları kesinleşmeyen Ekrem İmamoğlu’nu da 
arkadaşlarını da suçlamadan bağımsız olarak değerlendir-
mek ve sözü CHP’nin 6 Nisan tarihinde yapacağı olağa-
nüstü Kurultayına getirmek istiyorum… Ayrıca yargılanan 
kişilerin tamamının kusursuz ya da suçsuz çıkmasını dili- 
yorum… 

BU GİDİŞLE “MANSUR YAVAŞ’’LAR!!!, ÖZGÜR
ÖZEL HIZLANIR!!!!. DOLAYISIYLA DA CHP’NİN
CUMHURBAŞKANI ADAYLIĞINA SOYUNABİLİR
CHP ‘ÖN SEÇİM DEĞİL, SORUŞTURMA AYARLI
BİR YOKLAMA! ‘TEMAYÜL YOKLAMASI YAPTI’

Yukarıda da hatırlattığım gibi, İBB Başkanı Ekrem 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

İmamoğlu’nun şu anda kesinleşmiş bir hapis cezası ve siyasî yasağı 
yok… Ancak, bizde bir şeyin şüyuu vukuundan beter olması ayrı 
bir konu, ama Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK) İmamoğlu’nun üniver-
site diplomasını iptal etti. Dolayısıyla da Kendisinin Cumhurbaşka-
nı adaylığı yolunu kapattı! Hal böyle olunca CHP’nin geçtiğimiz 
pazar günü ve Türkiye genelinde yaptığı ön seçimin değil, (çünkü 
ön seçim hâkim nezaretinde olur!) temayül yoklaması yaptı ve bu 
yoklamanın siyâsî bir sonucu olsa da resmî bir yönü ya da yanı yok!  

Yani, İmamoğlu’nun tutuklanması Parti yönetiminin Cumhur-
başkanı adayı belirleme planlarını alt üst etti, ama Özgür Özel’i 
rahatlattı! Çünkü, bir önceki Kurultay’a ‘şaibe karıştığı’ yolundaki 
iddialar Kurultay’ın iptal edilme ihtimalini, dolayısıyla da ve arada bir 
de olsa çam deviren Özgür Özel’in Genel Başkanlığını riske soktu!

ÖZEL’İN DEVİRDİĞİ ÇAMLARDAN BİRİ TÜRK KAHVESİ! 
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Saraçhanede ve gündüz vak- 

tiyle toplantı yaptıkları esnada, “Kahvenin her türlüsünü severim… 
Türk kahvesi, filtre kahve, hapsini severim. Hangisini içerseniz için 
ama bunu sakın Esprossolab’dan (Türkiye menşeli kahveden) iç- 
meyin! Bunlar kampüsleri güyâ ele geçireceklermiş. Kampüs de 
Esprossolab’a da uğramayacağız, kahvesini içmeyeceğiz…” demiş! 

ÖZGÜR BEY ‘TÜRK KAVHESİNİ SEVERMİŞ’
AMMA, ‘TÜRKİYE MENŞELİSİNİ…’ DEĞİL!

Benim bir arkadaşım vardı ve bana, ‘kendime kızar seni 
döverim’ derdi! Özgür Özel de ‘Türk kahvesini severim, ama Türkiye 
menşelisini değil’ diyerek birilerine olan öfkesini yüzde 100 yerli 
olan kahveyi ve yine yüzde 100 yerli olan sahiplerinden çıkarmak 
isterken, oldukça büyük çam devirmiş! Çünkü Esprossolab’ın 
sahibi Beşiktaş’ın eski Eşbaşkanı ve Süt’iş’in şu anki sahibi… 

Özel’in bu konuşması bana 28 Şubat Pismodern, pardon Post- 
modern Darbesini ve benzerlerini hatırlattı ve beni oldukça en- 
dişelendirdi! Çünkü o dönemde de ‘Yeşil Sermaye’ adı altında bir 
ucube üretildi ve kendileri gibi sermayeleri de yüzde yüz yerli ve 
millî olan kişi, kurum, kuruluş ve şirketler, hattâ üreticiler tek tek 
fişlenerek malları boykot edilerek batırılmaya-i�as edilmeye zor- 
lanmış; bazı gazete ve televizyonların akreditasyonları bile iptal 
edilerek kapanmaları sağlanmaya çalışılmıştı! 

Özgür Özel’in bu boykot çağrısı da kendisinin millî ürünler 
yerine gayrimillî ürünlere tercih ettiği anlamına gelir… Ancak ve 
şükürler olsun ki, Türkiye 27 Mayıs’ların, 28 Şubat’ların, 15 Tem- 
muzların ve benzer darbelerin veya darbe girişimlerinin Türkiye’si 
değil artık…    

KURULTAY YORGUNU BİR PARTİ OLAN CHP,
6 NİSAN DA BİR KURULTAY DAHA YAPACAK

Hâsılı; Özgür Özel’in yabancı ya da ithal malı kahve sevgisini 
bir tarafa bırakıp sözü Partisinin 6 Nisan tarihinde gerçekleştirme-
ye karar verdiği Kurultayına getirmek istiyorum:

Herkesin bildiği gibi, CHP ‘Kurultaylar Partisi’ olarak anılır ki, 
son kurultayın üzerinden daha aylar geçmişti ve Parti 6 Nisan 
tarihinde ‘olağanüstü’ bir Kurultay daha yapacak! Ve bu kurultay da 
CHP’nin eski Genel Başkanı Kemal Kılıçdtaroğlu aday olacak mı 
veya başka aday çıkacak mı, hiç sanmıyorum, ama Özgür Özel’in 
kesin aday olacağını ve yeniden CHP’nin Genel Başkanlığına getiri-
leceğini, hem de 6 Nisan öncesine göre daha güçlü bir yapıyla, 
inançla ve kendisine olan özgüvenini artırmış olarak geleceğini 
zannediyorum. Amma velâkin, partililerini bir kahveye hem de 
ürünleri de kendileri de yüzde yüz yerli ve millî olan bir kahveye 
boykot yapmaya çağırması, insanın aklına, Özgür Özel’in Kurultay-
dan sonra daha özgürlükçü, daha demokrat ve daha kucaklayıcı 
bir tavır takınması gerekirken, ‘güç zehirlenmesi’ içine girerek 27 
Mayıs’ı ve 28 Şubat’ı ve benzerlerini aratmayacak yasaklar getirme 
ihtimalini getiriyor!   

 Velhâsıl-ı kelâm, hülâsâ-i netice; Mansur Yavaş, Ekrem hızlı 
giderken, gün battı, hava karardı erkenden! Ve kurtların dumanlı 
havayı sevdikleri gibi, Özgür Özel’de Partisinin olağanüstü kurulta-
yını seveceğe ve bu kurultay da hem Genel Başkanlığını hem de 
liderliğini pekiştireceğe; dolayısıyla da İmamoğlu’nun ve Mansur 
Yavaş’ın yerine kendisini Cumhurbaşkanı Adayı olarak ilan edece-
ğe benziyor! Ancak, siyasette 24 saat bile uzun bir süredir!’ diyor, 
herkese saygılar sunuyorum.
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Sahibi: Kürşat TUNCEL

Kurucular:
Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL

İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)
Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR

Tel & Fax: 233 38 93

UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430

Dağıtım: Burdur Turkuvaz Başbayii     Fiyatı: 4 TL.

Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.

Pazar hariç süreli yerel yayınKuruluş Tarihi: 1.09.1954 

e-posta:  info@burduryenigun.com

Ramazan
27

Tarih
27.03.2025

Gün
Perşembe

İmsak
05.23

Güneş
06.45

Öğle
13.09

İkindi
16.39

Akşam
19.24

Yatsı
20.40

Bismillahirrahmanirrahim;
Allahım! Senin için oruç tuttum, 
sana inandım, sana güvendim.

Senin rızkınla orucumu açtım ve 
Ramazan ayının

yarinki orucuna da niyet ettim.
Benim geçmiş ve gelecek 

günahlarımı bağışla.
AMİN...

MANSUR YAVAŞ, EKREM HIZLI GİDERKEN
GÜN BATTI, HAVA KARARDI ERKENDEN(!)

PEK ÇOK İNSAN HAYATI BOYUNCA YABANÎ OTLARI
FARK EDERKEN, ÇİÇEKLERİN ÜSTÜNE BASARAK YÜRÜR!

Peter Burwash 
HAYATTA BİR KEZ GİTTİĞİNDE GERİ DÖNMEYEN ÜÇ ŞEY

ZAMAN, SÖZCÜKLER VE FIRSATTIR..! Visdomsord 
HAZIRLIKLA FIRSATIN BİR ARAYA GELMESİ, BİZİM ‘ŞANS’

DEDİĞİMİZ ŞEYİ DOĞURUR..! Anthony Robbins 
FIRSAT İNSANIN KAPISINI İKİ KEZ ÇALMAZ..!

François Rene de Chateaubrland

Burdur’da bayram alışverişi

küçük esnaf için moral olduğunu belirten işletmeciler, 
önümüzdeki günlerde yoğunluğun daha da artacağını 
öngörüyor. Bayram öncesi yapılan alışverişlerin hem 
çarşıya canlılık getirdiği hem de esnafın yüzünü güldür-
düğü belirtiliyor.

hareketliliği başladı
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Bucak'ta yapımı süren seyir terası hakkın-
da açıklama yapan Başkan Gümüş, projede 
ciddi güvenlik sorunları olduğunu belirtti.

Bucak Belediye Başkanı Hülya Gümüş, 
önceki dönem belediye yönetimi tarafından 
yapımına başlanan seyir terası projesine 
ilişkin önemli açıklamalarda bulundu. 
Başkan Gümüş, yapı güvenliği ve ihale 
sürecine dair ciddi kaygılar taşıdıklarını 
belirterek, bu nedenle Çevre ve Şehircilik İl 
Müdürlüğü’nden inceleme talep ettiklerini 
ve bilirkişi raporu doğrultusunda projenin 
ciddi teknik, mali ve hukuki sorunlar 
içerdiğinin tespit edildiğini ifade etti.

Bucak Belediye Başkanı Hülya Gümüş 
yapmış olduğu açıklamada;

“Kıymetli Hemşerilerimiz,
İlçemizde bulunan ve önceki dönem 

belediye yönetimi tarafından ihale ettirilmek 
suretiyle yapımına başlanan seyir terası ve 
inşa edilen taş duvar ile ilgili olarak söz 
konusu yapıların öncelikle güvenli bir yapı 
olup olmadığı, ihalenin yasal mevzuat 
çerçevesinde hukuka aykırı yönler ve 
usulsüzlükler içerip içermediği ile ilgili 
taşıdığımız ciddi kaygıların mevcut olması 
nedeniyle belediye yönetimimiz tarafından 
idari olarak Çevre ve Şehircilik İl Müdürlü-
ğü’nden inceleme ve denetleme talebinde 
bulunulmuştur. Bu kapsamda yapılan 
araştırma ve inceleme safhası henüz devam 
etmektedir. 

Bunun yanında belediyemiz tarafından 
04.10.2024 tarihinde seyir terasının ve önüne 
inşa edilen taş duvarın güvenli bir yapı olup 
olmadığı aynı zamanda ihale suretiyle inşa 
edilen her iki yapının teknik, mali ve hukuki 
yönler itibari ile yasal mevzuat yönünden 
taşıdıkları aykırılıkların ortaya çıkartılması 
için delil tespiti talebi yapılmıştır. Bucak 3. 
Asliye Hukuk Mahkemesi tarafından 
19.11.2024 tarihinde yapılan keşif sonrasında 
Bilirkişi Raporu düzenlenmiştir. 

Öncelikle yapılan incelemeler göster-
mektedir ki önceki dönem belediye yönetimi 
tarafından ihale yoluyla yüklenici firmalara 
yaptırılan seyir terası teknik, mali ve güven-
lik yönünden ciddi sorunları içinde barındır-
maktadır. Mahkemece yapılan keşif sonrası 
düzenlenen Bilirkişi Raporunda seyir 
terasının bir kısmının orman sınırları içinde 
kaldığı tespitine yer verilmiştir.

Rapor içeriğinde seyir terasının orman 
alanı çekme mesafesine uygun hale getirile-

bilmesi için 300.000,00 TL (Üç Yüz Bin Türk 
Lirası) yıkım masrafı, buna ek olarak yeni- 
den yapılabilmesi için de gereken maliyetin 
4.446.000,00 TL (Dört Milyon Dört Yüz Kırk 
Altı Bin Türk Lirası) olduğu belirtilmiştir. 

Bahsi geçen yapıda yapıda bir kirişin 
tamamen kırılmış olduğu -1. kat tavanı, 2. 
Kat zemin tabliyesinde soğuk derz oluşumu 
olduğu tespiti yapılmıştır Ayrıca, 1.kat 
tavan, 2.kat zemin tabliyesinin kırılması 
(yıkılması) gerektiği bu kapsamda da tekrar 
aynı kata beton dökülmesi için maktuen 
malzeme ve işçilik bedeli olarak 1.200.000,00 
TL masraf yapılması gerektiği belirtilmiştir.

Yapı mühendisliği anlamında soğuk 
derz oluşumu; beton katmanları arasında 
yeterli bağın sağlanamaması sonucu oluşan 
bir zayıflık anlamına gelmekte olup bu 
durum özellikle yapının yük taşıma kapasi-
tesi ve depreme dayanıklılığı noktasında 
ciddi güvenlik problemleri yaratmaya sebep 
olmaktadır. 

Soğuk derzler betonarme elemanların 
birlikte çalışmasını engelleyerek deprem 
sırasında kırılmaya sebebiyet vererek ani ve 
kontrolsüz bir şekilde yapının tamamen 
göçmesine neden olabilecektir. 

Tüm bu eksiklikler açıkça göstermekte-
dir ki önceki dönem belediye yönetimi 
tarafından ihale edilen seyir terası teknik ve 
güvenlik açıdan ciddi eksiklikler ve riskler 
barındırmakta olup yapının güvenli bir yapı 
haline getirtilerek inşasına devam edilebil-
mesi için belediyemize ek mali külfetler 
getirdiği ve kamu bütçesine doğrudan zarar 
verdiği açıktır. Bu anlamda da denetim 
taleplerimizdeki kaygılarımızda ne denli 
haklı olduğumuzu bilirkişi raporu açıkça 
gözler önüne sermiştir.

Halkımızın en başta can güvenliğini 
sağlamak; kamu kaynaklarının etkili ve 
verimli bir şekilde doğru kullanımını her 
şeyin üstünde tutarak gerekli hukuki ve 
teknik adımları çekinmeden atmaya devam 
edeceğimizi, kamu yararına aykırı olan her 
bir durumun ortaya çıkması adına etkin bir 
süreç yürüterek konunun takipçisi olacağı-
mızı, amacımızın projenin devamını güvenli 
ve kamu yararına uygun bir şekilde tamam-
lamak olduğunu belirtir, denetim talep 
ettiğimiz ancak henüz rapora konu edilme-
yen eksiklikler hakkında da süreçte oluşacak 
gelişmeler ile ilgili ayrıca bilgilendirme 
yapacağımızı kamuoyuna saygıyla bildiri-
riz.”

GÜNDEM

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02188744

Burdur İl Jandarma Komutanlığına bağlı Merkez, Bucak, Çavdır, Gölhisar İlçe 
Jandarma Komutanlığı ve Kızılkaya Jandarma Karakol Komutanlığına Ait Nezaret-
hanelerin Bakım Onarım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortam-
da EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN     : 2025/328136
1- İdarenin
a) Adı     : İL JANDARMA KOMUTANLIĞI(BURDUR) İÇİŞLERİ  
       BAKANLIĞI JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI
b) Adresi    : Karasenir Mah. Karasenir Cad. 48/2 15100   
       MERKEZ BURDUR MERKEZ/BURDUR
c) Telefon ve faks numarası  : 2482331631 - 2482345970
ç) İhale dokümanının görülebile-
    ceği ve e-imza kullanılarak in-
    dirilebileceği internet sayfası   : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu yapım işinin
a) Adı      : Burdur İl Jandarma Komutanlığına bağlı Merkez,  
        Bucak, Çavdır, Gölhisar İlçe Jandarma Komutan- 
        lığı ve Kızılkaya Jandarma Karakol Komutanlığı- 
        na Ait Nezarethanelerin Bakım Onarım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı    : 69 Kalem Nezarethane Bakım Onarım Yapım İşi
             Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı  
        içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer  : Burdur İl J.K.lığı ve Dosyada Adı Geçen Bağlı  
         Birlikler
ç) Süresi/teslim tarihi     : Yer tesliminden itibaren 40 (Kırk) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi        : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün  
         içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3- İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 07.04.2025 - 15:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
    (e-tekliflerin açılacağı adres)       : Burdur İl J.K.lığı İhale Komisyon Başkanlığı
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı 
alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/tica-
ret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da 
serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve 
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif 
edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayıla-
cak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
YAPIM İŞLERİNDE İŞ DENEYİMİNDE DEĞERLENDİRİLECEK BENZER İŞLERE 
DAİR TEBLİĞİN (B) ÜST YAPI (BİNA) İŞLERİ III.GRUP İŞLER BENZER İŞ OLARAK 
KABUL EDİLECEKTİR.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama 
istenecektir.

Bucak Belediye Başkanı Hülya Gümüş, yapımı devam eden seyir terası projesiyle ilgili önemli 
açıklamalarda bulundu. Projede ciddi teknik, mali ve hukuki sorunlar tespit edildiğini 
belirten Başkan Gümüş, yapı güvenliğine dair kaygılar nedeniyle Çevre ve Şehircilik İl Müdür-
lüğü’nden inceleme talep ettiklerini ifade etti. Bilirkişi raporuna göre seyir terasının güvenlik 
açısından riskler barındırdığı ve projenin kamu bütçesine ek maliyet getirdiği ortaya kondu.



Ülke genelinde etkili olan 
sıcak hava cuma günü 
yurdu terk edecek. Bayram-
da birçok bölgede yağışlı 
havanın etkili olması 
bekleniyor. İşte gün gün 
bayramda beklenen hava 
durumu...

 Ramazan Bayramı bu 
sene 30 Mart Pazar günü 
başlayıp, 1 Nisan Salı günü 
sona erecek. Bayrama sayılı 
günler kala hava durumu-
nun nasıl seyredeceği de 
merak ediliyor. 

Ülke genelinde artarak 
mevsim normalleri üzerinde 
seyreden hava sıcaklıklarının 
hafta sonundan itibaren yağışla 
birlikte azalması bekleniyor.

Cuma günü batıdan başlayan 
yağış, bayramla birlikte yurdun 
büyük kesimini etkisi altına 
alacak. 
 Arefe günü (29 Mart Cumartesi)

Arefe günü daha çok batı 
kesimde yağışların sağanak 
şeklinde görüleceği tahmin 
ediliyor. Hava sıcaklıklarında 
hissedilir derecede düşüşler 
olacak.

İstanbul'da en düşük 8, en 
yüksek 19, Ankara'da en düşük 

10, en yüksek 21, İzmir'de en 
düşük 14, en yüksek 20, Antal-
ya'da da 18 derece civarında 
olması bekleniyor.

Bayramın ilk günü 
(30 Mart Pazar)

Bayramın 1. günü ülke 

genelinde sağanak yağışlar etkili 
olacak. Hava sıcaklıkları da mev- 
sim normallerinde seyredecek.

İstanbul'da en düşük 8, en 
yüksek 18, Ankara'da en düşük 8, 
en yüksek 18, İzmir'de en düşük 
13, en yüksek 19, Antalya'da da 16 
derece civarında olması bekleni-
yor.

Bayramın ikinci günü 
(31 Mart Pazartesi)

Bayramın ikinci günü de 
yurdun büyük bölümünde yağış, 
Marmara, Ege, Akdeniz ve 
Güneydoğu Anadolu bölgelerin-
de yağışların gök gürültülü 
sağanak şeklinde olması bekleni-
yor. 

 
Bayramın üçüncü günü 
(1 Nisan Salı)

Bayramın üçüncü günü de 
yağışlı hava birkaç kent hariç tüm 
yurda yayılacak. 
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Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02196900

Burdur İli, Merkez İlçesi Tapu ve Kadastro Hizmet Binası İnşaatı İle Altyapı ve 
Çevre Düzenlemesi İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu madde-
sine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda 
EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/470533
1- İdarenin
a) Adı    : T.C. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ  
      BAKANLIĞI TOPLU KONUT İDARESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi   : Bilkent Plaza B1 Blok 06800 Bilkent 
      Çankaya/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası  : 3125652000 - 3122667748
ç) İhale dokümanının görü lebile-
    ceği ve e-imza kullanılarak indi-
    rilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu yapım işinin
a) Adı    : Burdur İli, Merkez İlçesi Tapu ve Kadastro Hizmet  
      Binası İnşaatı İle Altyapı ve Çevre Düzenlemesi İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : Konvansiyonel Kalıp Sistemiyle 3.391,30 m²  İn- 
     şaat Alanına Sahip Tapu ve Kadastro Hizmet  Bi- 
      nası İnşaatı ile Altyapı ve Çevre Düzenlemesi İşi
     Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı  
     içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Burdur 
ç) Süresi/teslim tarihi               : Yer tesliminden itibaren 450 (DörtYüzElli) takvim  
      günüdür.
d) İşe başlama tarihi  : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün  
       içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3- İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
    tarih ve saati    : 29.04.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
     (e-tekliflerin açılacağı adres) : Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (Toki) - Toplantı  
      Salonu   
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesin-
de uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı 
alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret 
odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest 
muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği 
tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya 
eşdeğer belgeleri:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer 
belgeleri;
a) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olan istekliler yıl sonu 
bilançosunu veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini,
b) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olmayan istekliler, yıl sonu 
bilançosunu veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini ya da bu 
kriterlerin sağlandığını göstermek üzere yeminli mali müşavir veya serbest muhasebeci 
mali müşavir tarafından standart forma uygun olarak düzenlenen belgeyi sunar.
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar / kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olması,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/ toplam aktif) en az 0,15 olması,

c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olması, yeterlik 
kriterleridir ve bu üç kriter birlikte aranır.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son üç yıla kadar olan 
yılların belgelerini sunabilirler. Bu takdirde belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının 
ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
İhale veya son başvuru tarihi yılın ilk dört ayında olan ihalelerde, bir önceki yıla ait 
belgelerini sunmayanlar, iki önceki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu belgelerde, yeter-
lik kriterini sağlayamayanlar ise iki önceki yılın belgeleri ile üç önceki ve dört önceki 
yılın belgelerini sunabilirler. Bu durumda, belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının 
ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait, aşağıda belirtilen belgelerden birini 
sunması yeterlidir;
a) Toplam cirosunu gösteren gelir tablosu,
b) Yapım işleri cirosunu gösteren belgeler,
İsteklinin cirosunun teklif ettiği bedelin % 25’inden, yapım işleri cirosunun ise teklif 
edilen bedelin % 15’inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağla-
yan ve sağladığı kritere ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilecektir.
Bu kriterleri ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıl için sağlayamayanlar, ihalenin yapıldığı 
yıldan önceki yıldan başlamak üzere birbirini takip eden son altı yıla kadarki belgelerini 
sunabilirler. Bu takdirde, belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması 
üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
İhale veya son başvuru tarihi yılın ilk dört ayında olan ihalelerde, bir önceki yıla ait gelir 
tablosunu sunmayanlar bakımından iki önceki yıl, ihalenin yapıldığı yıldan bir önceki yıl 
olarak kabul edilir. Bu gelir tablosu itibariyle yeterlik şartının sağlanamaması halinde ise, 
iki önceki yıl, ihalenin yapıldığı yıldan bir önceki yıl olarak kabul edilmek üzere son altı 
yıla kadarki gelir tabloları sunulabilir ve bu durumda gelir tabloları sunulan yılların parasal 
tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif 
edilen bedelin % 100 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayıla-
cak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
• 11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan "Yapım İşlerinde 
benzer iş grupları tebliği" nde yer alan "B/III grubu işler" benzer iş olarak kabul 
edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup Kamu İhale Kurumu tarafından belirlenen 
esaslar çerçevesinde yerli istekliler lehine % 15 oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu 
üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedi-
lecektir.

T.C. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) İHALE İLANI
BURDUR İLİ, MERKEZ İLÇESİ TAPU VE KADASTRO HİZMET BİNASI İNŞAATI İLE ALTYAPI VE ÇEVRE DÜZENLEMESİ İŞİ

T.C. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI TOPLU KONUT İDARESİ BAŞKANLIĞI
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■ BELEDİYE BASIN■ BORSA BASIN

■ KADRİYE ÇETİN

Burdur Esnaf ve Sanatkârlar Odaları 
Birlik Başkanı Metin Sipahi, yaklaşan 
Ramazan Bayramı öncesinde 
vatandaşlara seslenerek alışverişle-
rini yerel esnaftan yapmaları 
yönünde çağrıda bulundu. Sipahi, 
özellikle e-ticaretin yaygınlaşmasıyla 
birlikte küçük esnafın zor durumda 
olduğunu belirterek, yerel işletmele-
re sahip çıkılması gerektiğini 
vurguladı.

Başkan Sipahi yaptığı açıklama-
da, mahalle esnafının ciddi ekonomik 
sıkıntılar yaşadığını ve birçok işletme-
nin kira, personel maaşı ve diğer 
giderlerini karşılamakta güçlük 
çektiğini dile getirdi.

 Büyük e-ticaret platformlarıyla 
rekabet etmekte zorlanan esnafın 
ayakta kalabilmesi için vatandaşların 
desteğine ihtiyaç duyduğunu belirten 

Sipahi, “Yerel esnaflarımız, gelişen 
teknolojiye ayak uydurmaya çalışsa 
da, ulusal firmalarla rekabet etmekte 
güçlük çekiyor. Mahallelerimizin, 
sokaklarımızın bir değeri olan 
esnaflarımıza sahip çıkmalıyız. 
Bayram alışverişlerimizi şehrimizin 
esnaflarından yaparak onlara destek 
olalım” dedi.

Esnafın sadece ticari bir işletme 
olmadığını, aynı zamanda şehir 
kültürünün ve sosyal yapının önemli 
bir parçası olduğunu ifade eden 
Sipahi, “Şehrimizin esnafları bizim 
birer parçamız. Çalıştırdıkları insanlar 
bizim komşularımız, arkadaşlarımız. 
Bu yüzden sadece bayramda değil, 
yılın her döneminde esnafımıza sahip 
çıkmalı ve alışverişlerimizde önceliği 
onlara vermeliyiz” diyerek vatandaş-
ları yerel işletmeleri desteklemeye 
davet etti.

Burdur Ticaret Borsası tarafından, 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) ortaklığı ile her yıl geleneksel 
olarak gerçekleşen Ramazan ayı 
yardımları, bu yıl hem 6 Şubat 2023’te 
meydana gelen depremlerden etkile-
nen illere hem de Burdur’daki ihtiyaç 
sahiplerine ulaştırıldı.

Burdur Ticaret Borsası tarafından, 
bu yıl Burdur’da ihtiyaç sahibi 800 
aileye, 700’er TL’lik hazırlanan yardım 
çekleri, Burdur Valiliği Sosyal Yardım-
laşma ve Dayanışma Vakfı ile il merkezi, 
ilçeler ve köylerdeki Kooperatif Başkan-
ları aracılığıyla iletildi. BTB Başkanı 
Gündüzalp, yardım çeklerinin il merke-
zi ve ilçelerde yalnızca Burdur Ticaret 
Borsası’nın anlaşma yaptığı Yerel 
Marketlerde kullanılabildiğini duyurdu. 
Başkan Gündüzalp ayrıca, TOBB 
aracılığıyla 2 yılı aşkındır deprem 
bölgesine süren yardımlarında devam 
ettiğini paylaştı.

Çekler yalnızca yerel 
marketlerde geçerli

Burdur Ticaret Borsasının sosyal 
sorumluluk çalışmaları kapsamında 
gerçekleşen Ramazan Çeki dağıtımıyla 
ilgili bilgi veren BTB Yönetim Kurulu 
Başkanı Veteriner Hekim Ömer Faruk 
Gündüzalp, “Yardımlaşma ve dayanış-
ma duygusunun yoğun hissedildiği 
mübarek Ramazan ayında ailelerimize 
destek olabilmenin mutluluğunu hep 
birlikte yaşıyoruz. Daha önce erzak 
paketi olarak yapılmasına rağmen, 
ailelerin ihtiyaçlarının değişkenlik 
gösterdiği düşüncesiyle Ramazan 
Çeki’ne çevrilen yardımlar, aileler 
tarafından da olumlu karşılık buldu. İl 
merkezimiz ve ilçelerimizdeki yerel 
marketlerimizle yaptığımız anlaşmalar 
neticesinde, ihtiyaç sahiplerine ulaştırdı-
ğımız çekler bu marketlerimizden 
yapılan alışverişlerde kullanıldı.” dedi.  

TOBB iş birliğiyle deprem 
bölgesine destek sürüyor

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
ile birliğe bağlı 365 oda ve borsanın, 6 
Şubat 2023’te meydana gelen depremler-
den etkilenen illerin yaralarını hızla 

sarabilmesi için destek olduğunu 
vurgulayan Başkan Gündüzalp, “TOBB 
ve Dünya Odalar Birliği Başkanımız 
Rifat Hisarcıklıoğlu öncülüğünde 365 
oda ve borsamızla, deprem bölgemize 
desteğimizi 2 yılı aşkın süredir devam 
ettiriyoruz. Gerek yardımlar ve erzaklar, 
gerekse kamu alanlarının yeniden inşası 
için desteklerimizi sürdürüyoruz. Bu yıl 
da Ramazan ayında TOBB iş birliği ile 
deprem bölgemize yardımlarımızı 
ulaştırdık. Öncülüğü, duyarlılığı ve 
katkıları için TOBB ve Dünya Odalar 
Birliği Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğ-
lu’na teşekkür ediyoruz.” sözleriyle 
bilgi verdi.

Yardım Çekleri 800 Aileye ulaştırıldı
Ramazan çeklerinin dağıtılmasında 

emeği geçen herkese teşekkür eden 
Gündüzalp, “Sosyal sorumluluk projele-
rine önem veren, şehrin ve toplumun 
ihtiyaçlarını görerek hareket etmeye 
çalışan Burdur Ticaret Borsamız, dün 
olduğu gibi yarın da aynı bilinçle 
çalışmalarını sürdürecektir. Borsamızın 
sosyal sorumluluk projeleri içerisinde 
yer alan ramazan yardımlarında, 800 
aileye 700’er TL’lik çeklerimizi ulaştıra-
rak katkı sağlamaya çalıştık. Çeklerimi-
zin 200 adetini Burdur Valiliği Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı 
aracılığıyla ihtiyaç sahiplerine ulaştırır-
ken, 600 adetini ise il merkezi, ilçeleri-
miz ve köylerimizdeki Kooperatif 
Başkanlarımız aracılığıyla dağıttık. 
Çeklerin dağıtılmasında emeği geçen 
yönetim kurulumuza, meclis üyelerimi-
ze, personelimize, kooperatif başkanları-
mıza ve dostlarımıza sonsuz teşekkürle-
rimizi iletiyoruz.” dedi.

Gündüzalp açıklamasında Rama-
zan Bayramını da kutlayarak, “Ramazan 
ayımızı ibadetle, huzurlu, sağlıkla, 
bereketle tamamladık ve bayrama 
ulaştık. Aynı huzur ve güzellikle Rama-
zan Bayramımızı da kutlayıp sevdikleri-
mizle buluşacağız. Özlemlerin giderildi-
ği, çocuklarımızın mutluluklarına 
mutluluk kattığı, şeker tadında bayram-
lar diliyorum.” sözleriyle, Ramazan 
Bayramının dini değeriyle birlikte, İslam 
kültüründeki güzelliğine de vurgu 
yaptı.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, 
engelli bireyler ve aileleriyle iftar yemeğinde bir 
araya geldi. 

Önceki gün akşam Cumhuriyet Yaşam 
Merkezinde düzenlenen yemeğe, Burdur Belediye 
Başkanı Ali Orkun Ercengiz ve eşi Hülya Ercengiz, 
Başkan Yardımcısı Hülya Eraslan, Burdur Kent 
Konseyi Orhan Akın, Burdur Engelli Koruma ve 
Yaşatma Derneği Nuri Okkalı, Belediye Meclis 
Üyeleri, engelli bireyler ve aileleri katıldı.

Burdur Kent Konseyi Başkanı Orhan 
Akın; “ Her yıl değerli Belediye 
Başkanım bizleri bir araya 
getiriyor. Engelli ve özel 
ailelerle yapmış olduğu 
çalışmalara hepimiz 
şahidiz. Biz ne talep 
ettiysek o konuda 
sizlerle alakalı 
değerli belediye 
başkanımız her 
zaman yanımızda 
idi. Bu akşam güzel 
bir aile fotoğrafı 
oluşturduk. Bizleri 
bugün buraya davet eden 
Belediye Başkanımıza ve 
katılımlarınızdan dolayı sizlere 
teşekkür ediyorum.” dedi.

“ENGELLİ BİREYLERİ SADECE MADDİ KAZANÇ 
SAĞLAMAK İÇİN BİR ARAÇ OLARAK GÖREN 
ANLAYIŞA ASLA İZİN VERMEYECEĞİZ

Konuşma yapan Başkan Ercengiz şunları 
söyledi; “Engelsiz bir yaşamı tüm bireyler için 
mümkün kılmak adına önemli adımlar atıyoruz. 
Sadece engellilere yönelik değil, yaşlısından 
gencine, çocuğundan yetişkinine kadar toplumun 
her kesimine hitap eden düzenlemeler yapıyoruz. 
Bu doğrultuda, herkesin kendini özgür ve eşit 
hissettiği bir kent inşa etmekte kararlıyız. 

Burdur ölçeğinde bu konulara yeni yeni 
eğilmeye başlasak da, hem çalışma arkadaşlarımı-
zın özverili çabalarıyla hem de bize destek olan 
tüm kişi ve kurumlarla birlikte önemli bir yol kat 
ediyoruz. Burdur’da yaşamayan ancak kentimize 
hizmet sunulabilmesi için katkıda bulunan herkese 
de ayrıca teşekkür ediyorum. 

Burdur Belediyesi olarak, her alanda fark 
yaratmak istiyoruz. Engellilerin de kendilerini 
rahatça ifade edebildiği, Burdur’un diğer kentler-
den farklılaştığı bir ortam yaratmayı hedefliyoruz. 
Çağdaş ve doğru yönetilen kentlerde engelliler 
kendilerini yalnız hissetmez. Biz de Burdur’u, 
engelli bireylerin bağımsız bir şekilde yaşayabildiği 

bir kent haline getirmek istiyoruz. 
Belediye olarak amacımız, herkesin ortak 

kullanım alanlarında kendini rahat ve ayrıcalıklı 
hissetmesini sağlamak. Geçtiğimiz günlerde bir 
rehabilitasyon merkezi açtık. Amacımız Burdur 
halkına hizmet etmek. Ben, Burdur Belediye 
Başkanı olarak, bu alanda rekabet değil, hizmet 
anlayışını benimsiyoruz. Engelli dostlarımız için 
milyonlarca lira harcanarak yapılan bu tesisin 
yaşaması, buraya gelen bireylerin mutlu ve sağlıklı 
bir şekilde ayrılması bizim için her şeyden önemli. 

Hiçbir engelli dostumuzu müşteri olarak 
görmüyor, onlarla empati kurarak 

hareket ediyoruz. Onların sorunları-
nı dinleyip, elimizden gelen 

desteği vermeye çalışıyoruz. 
Her yıl iki kez düzenle-

nen engelliler gününde bir 
araya gelerek, birkaç saat 
de olsa birlikte vakit 
geçiriyoruz. 4 Aralık’ta 
gerçekleştirdiğimiz 
etkinlikte de rehabilitas-

yon merkezi yetkilileri ve 
öğrencileriyle bir araya 

geldik. Önceki yıllara kıyasla 
bu alanda ciddi bir doluluk 

yaşandı ve ilginin artması bizi 
mutlu etti. Burdur Belediyesi olarak 

engellilere yönelik hizmetleri rakip 
olarak görmek yerine, en büyük destekçisi olmayı 

hedefliyoruz. Eğer bu alanda hizmet veren bir 
merkez varsa, biz de ek olarak ne yapabiliriz diye 
düşünüyoruz. Devletin sağladığı hizmetin üzerine, 
belediye olarak 4 saat daha ücretsiz destek 
sunarak engelli bireylerin faydalanmasını sağlamak 
istiyoruz. Ancak, engelli bireyleri sadece maddi 
kazanç sağlamak için bir araç olarak gören anlayışa 
asla izin vermeyeceğimizi de özellikle vurgulamak 
istiyorum. Bu konuda tüm yasal haklarımızı sonuna 
kadar kullanacağız. 

Engellilere yönelik hizmetlerin ayakta kalabil-
mesi için burada çalışan arkadaşlarımızın da 
istihdam edilmesi gerektiğini biliyoruz. Amacımız, 
kamu kurumlarında çalışma fırsatı bulamayan 
bireyler için de istihdam yaratmak. Ancak, bu 
hizmetlerin amacından sapmasına asla izin 
vermeyeceğiz. Eğer engelli bireyler, farklı yönlen-
dirmelerle yemeklerimizden ve etkinliklerimizden 
uzak tutulmaya çalışılırsa, belediye olarak gereğini 
yapacağız. Burdur’u engelsiz bir kent haline 
getirme yolunda attığımız her adımda, tüm 
vatandaşlarımızın desteğini bekliyoruz. Hep birlikte 
daha engelsiz bir yaşam için çalışmaya devam 
edeceğiz. Sevgi ve saygılarımla, İyi bayramlar 
dilerim.” dedi.
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 "Engelsiz bir kent için çalışıyoruz"

BURDURLU MAHALLE ESNAFI
Metin Sipahi’den

bayram alışverişini 

yerel esnaftan 

yapma çağrısı

YALNIZ KALMASIN!
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BAYRAM DA OLMASA ZATEN...
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■ E.S. TUNCEL

GÜNDEM

Burdurlu genç kız Yaşar Can(26), 3 yıl önce 
tanıştığı Koreli Joo Hyeon  Lee(30) ile 
evlilik kararı aldı. İzlediği Kore dizilerin-
den Korece'yi kendi çalışmalarıyla öğre-
nen genç kız, zaman içerisinde internet 
üzerinden tanıştığı arkadaşı  ile konuşma-
larını ilerlettikten sonra ailesinin izniyle 
Kore'ye seyahat etti. Yaşar Can'ın Kore 
ziyareti sonrasında,  Joo Hyeon Lee de 
Kore'den Burdur'a gelerek hem Türkiye'yi 
hem de Yaşar'ın ailesini tanıma fırsatı 
buldu.  Genç çift geçtiğimiz yıl Haziran 
ayında nişanlandı. 

Aziziye Köyü'nden olan genç kızın 
ailesi, Joo Hyeon Lee'nin ailesini de samimi 
ve iyi bulduklarını ifade ederek baba Kadir 
Can, "Kendi çabalarıyla dil öğrendi, sonra-
sında Kore'ye gitmek istediğinde ona engel 
olmadık. Hep yanında olduk destekledik. 
Şimdi damadımız da Müslüman olmayı 
tercih etti. Mutluyutz." dedi.

Joo Hyeon Lee, dün Kore'den Burdur'a 
yaptığı 14 saatlik yolculuk sonrasında 
bugün Burdur İl Müftülüğü binasında İl 
Müftüsü Ali Hayri Çelik'in önderliğinde 

gerçekleştirilen ihtiva töreni ile şehadet 
getirerek Müslüman oldu. Nişanlısı Yaşar 
Can ile Müslüman olduktan sonra alacağı 
isim konusunda daha önceden karara varan 
Joo Hyeon, kendi ismiyle de oldukça 
uyumlu olduğunu düşündüğü Türkçe isim 
Ceyhun'u yeni ismi olarak seçti. 

Ceyhun Lee, yeni hayatı ile ilgili olarak, 
"Kore'de Türkleri biliyoruz ama İslam'ı çok 
tanımıyoruz. Daha önce ateisttim, Yaşar ile 
tanıştıktan sonra onun güzelliği ve samimi-
yeti sebebiyle İslam'ı merak edip araştırma-
ya başladım. Buraya gelip kendim gördük-
ten sonra da, zaten yaşam tarzımın İslam 
olduğunu fark ettim Müslüman olmaya 
karar verdim."sözleriyle duygu düşüncele-
rini ifade etti.

Kore Dizileriyle Başlayan Hikaye, 
Evlilik Kararıyla Taçlandı

Nişanlısının Müslüman olması ile ilgili 

olarak konuşan Burdurlu Yaşar Can ise tüm 
süreci şu sözlerle ifade etti: "Kore dizilerini 
izlerken kendim öğrenmeye başladım 
Korece'yi. Sonra Ceyhun'la tanıştım. 
Kore'ye gittim, ailesiyle tanıştım. Bence 
zaten benzer yanlarımız çok fazla. Sadece 
arada binlerce kilometre olduğu için ailesi 
burayı ilkin bir Arap ülkesi zannettiği için 
ve İslam'ı yanlış tanıdıkları için tedirgin 
olduklarını söylemişlerdi.

 Ancak birbirimizi tanıdıktan sonra 
önyargılarımızdan arındık. Buraya geldiler, 
bizi tanıdılar. Ceyhun'un tercihleri sebebiyle 
de  İslam'ı okudular. Onlar İslam'ı tercih 
etmediler ancak Ceyhun'un tercihlerine ve 
bana da saygı gösteriyorlar. Biz birlikte 
Kore'de camiiye de gittik.

 Korece Kur'an-ı Kerim'i var, şu an onu 
okuyor. Ben mutluyum, onu seviyorum. 
Elbette onun kadar ben de yeni bir hayata 
adım atıyorum. Korkutan yönleri de var 

ama alışabileceğime inanıyorum."dedi.
Müftü Ali Hayri Çelik ise ihtiva töreni 

ile ilgili olarak, "Güzel kardeşimizin bugün 
Müslüman olmasına hep birlikte şahitlik 
ettik. Ceyhun kardeşimize uluslararası da 
geçerliliği bulunan, Müslüman olduğunu 
belirten belgesini ve Kur'an-ı Kerim'in hem 
orĳinalini hem de İngilizcesini hediye ettik. 
Müslümanlığın hususlarını ve farzlarını 
anlatmaya çalıştık. Biz onun adına mutluluk 
duyuyoruz, inşallah mahiyetine uygun bir 
şekilde İslamı yaşayabilmesi için de duacı-
yız." dedi.

Tören nihayetinde tebrik için tokalaş-
mak isteyen Müftü Çelik ile Müslüman olan 
Koreli Ceyhun'un selamlaşma kültürü 
arasındaki farklılık gülümseten anlara 
sebep oldu. Merasim genç çiftin Aziziye 
Köyü'ne gitmek üzere müftülük binasından 
ayrılması ile son buldu.

Koreli Damat Burdur’da Müslüman oldu, yeni adı "Ceyhun"

Kore-Türkiye 
Aşkı: 

Burdurlu 
Yaşar ile 

Joo Hyeon’un 
Hikâyesi

YAŞAM


